
UCHWAŁA Nr XXXV/333/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2006r. 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usuni ęcia narusze ń 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego /Dz. U. 
z 2000r. Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr 49, poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387; z 2003r. Nr 130, 
poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004r. Nr 162, poz. 1632; z 2005 r. Nr 64, poz, 565, Nr 78, poz. 682/ po rozpatrzeniu 
wezwania do usunięcia naruszeń, Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się wezwanie do usunięcia naruszeń i uchylenie uchwały Nr XXXII/317/05 z dnia 5 grudnia 2005r. Pani 
A. Ż. Sklep „…” ul. …. w Szczecinku za bezzasadne. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do doręczenia odpisu uchwały Pani A. Ż., wzywającej do 
usunięcia naruszeń. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


